Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 07.02.2013г.
№ 273

[bookmark: _GoBack]Об утверждении изменений и
дополнений к Уставу
муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Полевской лицей» Курского района
Курской области

	В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области: ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения и дополнения  к Уставу муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения  «Полевской лицей» Курского района Курской области.
2. Поручить Шелехову Михаилу Марковичу-  директору МБОУ «Полевской лицей» Курского района Курской области осуществить необходимые действия по регистрации изменений и дополненийв Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по  вопросам образования, здравоохранения, культуры и социального обеспечения В.И.Боженко.
4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Курского района                                                     В.М.Рыжиков